
terça-feira, 20 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 
 

 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1933/1707 – E-mail: prefeituradeuaua@ig.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA 05/2015 

 

“Cria Comissão Especial Permanente de Avaliação de 

bens imóveis, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica instituída a Comissão Especial Permanente de Avaliação 

de bens imóveis, composta dos seguintes membros: José Ramos Filho, José Pedro dos 

Santos e Robson Rodrigues de Souza. 

Parágrafo único. Fica designado o Sr. José Ramos Filho, para o cargo 

de Presidente da Comissão. 

Art. 2.º A Comissão providenciará laudos circunstanciados de 

avaliações dos bens e benfeitorias a serem desapropriados. 

Art. 3.º A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, 

revogando quaisquer disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 19 de outubro de 2015. 

 

 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Helder Cardoso Ferreira 
Procurador Jurídico do Município 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3C4F0B315F76136FD6DCCACBCEC1D91


		2015-10-20T10:01:25-0300




